

2008-10-01

LS 0809-0841

Landstingsstyrelsen

Rapport om energianvändningen i Stockholms läns landstings fastigheter

Föredragande landstingsråd: Gustav Andersson

ÄRENDET

En extern rapport beställd av landstingsstyrelsens förvaltning beskriver vilka möjligheter till energibesparing som bör kunna övervägas i landstingets fastighetsbestånd.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen besluta

att överlämna rapporten SLL – förslag angående miljö- och energifrågor, till Locum AB och AB Stockholms Lokaltrafik för yttrande senast den 28 februari 2009, inklusive redovisning i vilken utsträckning förslagen kan användas i respektive bolag.

I landstingets miljöprogram, miljö steg 5 är målet för energianvändning att landstingets förvaltningar och bolag ska verka för att den totala energianvändningen år 2011 inte ökar jämfört med år 2000, att all el och kyla kommer från miljöanpassade källor samt att 75 procent av värmen kommer från förnybara energikällor. I den av landstingsfullmäktige antagna budgeten för 2008 finns ett övergripande uppdrag om ett energieffektiviseringsprogram i syfte att minska kostnader för uppvärmning av fastigheter men även kostnader för drivmedel där både Locum och SL aktivt deltar.

Energianvändningen i Stockholms läns landstings fastigheter är hög, både i kvantitativa mått och i jämförelse med andra landsting.

Landstingsstyrelsen menar att det är av stor vikt att den totala energianvändningen minskas för att minska både landstingets negativa klimatpåverkan och onödiga kostnader.

Bilagor

1 Rapport SLL - förslag ang miljö och energifrågor

2007-03-19

2008-10-01

LS 0809-0841

Mot denna bakgrund får landstingets två dominerande lokalförvaltare/användare, Locum och SL i uppdrag att yttra sig över rapporten från SLL – Förslag angående miljö och energifrågor, samt redovisa i vilken utsträckning förslagen kan användas i respektive bolag.

Catharina Elmsäter-Svärd

Gustav Andersson

Per-Inge Buskas

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 1 oktober 2008.